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       Tiranë, më 11.06.2025 

   

 

NJOFTIM 

Në kuadër të projektit Erasmus +, midis Univesitetit Bujqësor të Tiranës dhe Universitetit 

Bartin, Turqi, Drejtoria e Projekteve dhe Zhvillimit shpall thirrjen për aplikim për 2 kuota 

mobilitet  staf  akademik gjatë semestrit te dyte te vitit akademik 2024-2025.  

 
Çdo pedagod nga Fakulteti I Shkencave Pyjore  mund të shprehë interesin e tij përmes aplikimit duke 

plotësuar edhe dokumentacionin e mëposhtëm:  
 

• CV në formatin Europass në gjuhën angleze; 

• Letër Motivimi në gjuhën angleze; 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është 21.06.2025, në adresën  elato@ubt.edu.al dhe 

erasmusoffice@ubt.al  . 

 
Ju urojmë suksese!!!  
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